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鼎洋投資有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）提呈本公司及其附屬公司（統

稱「本集團」）截至二零零六年六月三十日止六個月（「回顧期間」）之未經審核簡明

綜合財務報表如下：

簡明綜合收益表
截至二零零六年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

附註 （未經審核） （未經審核）

收入 2 11 67

其他收入 50 283

行政開支 (1,688) (1,695)

其他營運開支 — (33)

就可供出售金融資產確認之減值虧損 (1,855) —

經營虧損 4 (3,482) (1,378)

融資成本 (67) (10)

未計所得稅前虧損 (3,549) (1,388)

所得稅開支 5 — —

本公司股本持有人應佔期間虧損 (3,549) (1,388)

每股虧損

— 基本 6 (2.22) 港仙 (1.23) 港仙

— 攤薄 不適用 不適用
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簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

二零零六年 二零零五年
六月三十日 十二月三十一日
千港元 千港元

附註 （未經審核） （經審核）

資產及負債

非流動資產
物業、廠房及設備 7 142 219
投資物業 3,860 3,860
可供出售金融資產 5,019 6,874

9,021 10,953

流動資產
預付款項，已付按金及其他應收賬款 328 209
銀行現金 144 52
按公平值列賬於收益表
處理之金融資產 1,248 3,096

1,720 3,357

資產總值 10,741 14,310

流動負債
其他應付賬款 655 640
借貸 132 121
應付董事款項 8 515 500

1,302 1,261

流動資產淨值 418 2,096

總資產減流動負債 9,439 13,049

非流動負債
借貸 2,504 2,565

資產淨值 6,935 10,484

權益

股本 9 4,000 4,000
儲備 2,935 6,484

總權益 6,935 10,484

每股資產淨值 10 0.04港元 0.07港元
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簡明綜合權益變動表
截至二零零六年六月三十日止六個月

投資重估

股本 股份溢價 儲備 累計虧損 合計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零五年一月一日 2,000 106,426 47 (97,383 ) 11,090
重估投資時所產生而未於綜合
收益表確認之未變現收益 — — 19 — 19

可供出售金融資產之撥備 — — (1,099 ) — (1,099 )
按溢價發行股份 2,000 3,200 — — 5,200
股份發行開支 — (302 ) — — (302 )
期間虧損 — — — (1,388 ) (1,388 )

於二零零五年六月三十日 4,000 109,324 (1,033 ) (98,771 ) 13,520

於二零零六年一月一日 4,000 109,115 — (102,631 ) 10,484
回顧期間虧損 — — — (3,549 ) (3,549 )

於二零零六年六月三十日 4,000 109,115 — (106,180 ) 6,935
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簡明綜合現金流量表
截至二零零六年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

經營業務耗用之現金淨額 (1,702) (3,365)

融資活動（耗用）／產生之現金淨額 (50) 5,350

投資活動產生／（耗用）之現金淨額 1,844 (855)

銀行現金結餘之增加淨額 92 1,130

期初之銀行現金結餘 52 40

期末之銀行現金結餘 144 1,170
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簡明綜合財務報表附註
截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本集團之未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）

頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。簡明綜合

財務報表乃未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

本集團編製簡明綜合財務報表所採納之會計政策及所用之編製基準，與本集團編

製截至二零零五年十二月三十一日止年度之財務報表所採納者一致，惟由香港會

計師公會頒佈而於二零零六年一月一日或以後開始之會計期間生效之修訂及詮釋

除外。於本中期財務報表採納之適用新訂／經修訂香港財務報告準則（「香港財務

報告準則」）及香港會計準則（統稱「新香港財務報告準則」）列載如下：

香港會計準則第19號（修訂本） 精算損益、集團計劃及披露

香港會計準則第21號（修訂本） 境外業務投資淨額

香港會計準則第39號（修訂本） 預測集團內部交易之現金流量

對𢓭會計處理法

香港會計準則第39號（修訂本） 公平值之選擇

香港會計準則第39號及

香港財務報告準則第4號（修訂本） 財務擔保合約

採納上述新香港財務報告準則並不導致本集團之資產負債表及收益表出現任何重

大變動。
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本集團並無提早採納下列已頒佈但未生效之新準則、詮釋或修訂本。採納該等新

準則、解釋或修訂本將不會對本集團之賬目產生任何重大影響，且不會對本集團

之賬目政策構成任何重大影響。

香港會計準則第1號（修訂本） 財務報告的呈列：資本披露1

香港財務報告準則第7號 金融工具：披露1

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第7號 根據香港會計準則第29號惡性通

貨膨脹經濟中之財務報告應用

重列法2

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第8號 香港財務報告準則第2號之範圍3

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第9號 重新評估內含衍生工具4

1 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

2 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

3 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

4 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

2. 收入

截至六月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

利息收入 1 67

股息收入 10 —

11 67
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3. 分類資料

本集團所有營業額及對經營業績之貢獻乃來自其投資業務。

本集團投資於香港及中華人民共和國（「中國」）其他地區之上市及非上市公司。該

等地區市場乃本集團呈報其主要分類資料之基準。有關該等地區市場之分類資料

呈列如下：

香港 中國 合計

截至六月三十日止 截至六月三十日止 截至六月三十日止

六個月 六個月 六個月

二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

收入 11 67 — — 11 67

分類業績 (342) (354) (1,855) — (2,197) (354)

未分配公司開支 (1,352) (1,034)

期間虧損 (3,549) (1,388)
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4. 經營虧損

截至六月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

經營虧損於扣除／（記入）下列

各項後達致：

折舊 77 133

投資管理費用 300 109

辦公物業經營租賃費用 92 75

董事酬金 838 327

員工成本 — 130

就按公平值列賬於收益表處理之

金融資產之公平值虧損 45 —

出售按公平值列賬

於收益表處理之金融資產之收益 (50) —

5. 所得稅開支

由於本集團於兩個期間內均產生虧損，故並無在財務報表就香港利得稅作出撥備。

6. 每股虧損

每股虧損乃根據本期間之虧損3,549,000港元（截至二零零五年六月三十日止六個

月：虧損1,388,000港元）及已發行股份之加權平均股數160,000,000股（截至二零零

五年六月三十日止六個月：112,707,182股）計算。
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7. 物業、廠房及設備

二零零六年 二零零五年

六月三十日 十二月三十一日

千港元 千港元

（未經審核） （經審核）

年／期初賬面淨值 219 227

增置 — 1,258

出售 — (1,032)

折舊 (77) (234)

年／期末賬面淨值 142 219

8. 應付董事款項

此等款項乃無抵押、免息及無固定還款期。

9. 股本

股份數目 千港元

法定：

於二零零六年六月三十日及

二零零五年十二月三十一日

每股面值0.025港元之普通股 400,000,000 10,000

已發行及繳足股款：

於二零零六年六月三十日及

二零零五年十二月三十一日

每股面值0.025港元之普通股 160,000,000 4,000

10. 每股資產淨值

每股資產淨值乃根據本集團於二零零六年六月三十日之資產淨值6,935,000港元（二

零零五年十二月三十一日：10,484,000港元）及已發行股份160,000,000股（二零零

五年十二月三十一日：160,000,000股）計算。
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11. 有關連人士之交易

於回顧期間，本集團有以下重大有關連人士之交易：

二零零六年 二零零五年

千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

向華禹投資管理有限公司（「華禹」）

支付管理費 300 69

前任投資經理浩德融資

有限公司（「浩德」） — 40

12. 或然負債

本集團於結算日，並無任何重大或然負債。

13. 結算日後事項

公開發售（定義見下文）詳情，詳參閱「流動資金及資本資源」。
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中期股息

董事不建議派付截至二零零六年六月三十日止六個月之任何中期股息（截至二零

零五年六月三十日止六個月： 無）。

管理層討論及分析

財務回顧

於回顧期間內，收入為來自銀行之利息收入1,000港元及香港上市股份投資之股

息收入10,000港元。截至二零零五年六月三十日止六個月之收入為銀行及其他

應收賬款之利息收入67,000港元。利息收入下降主要由於動用資金收購投資物

業及一間持有一輛的士及經營牌照之公司之30%股權引致現金水平降低所致。

於回顧期間內，於扣除行政開支1,688,000港元（二零零五年：1,695,000港元）及

融資開支67,000港元（二零零五年：10,000港元）後，本集團錄得虧損3,549,000港

元（二零零五年：1,388,000港元）。融資成本增加主要由於二零零五年年底收購

投資物業所致。

虧損增加亦由於就中國非上市股本投資減值作出額外撥備1,855,000港元（二零零

五年：無）所致。詳情請參閱「業務回顧及展望」。

本公司於二零零六年六月三十日之每股資產淨值為0.04港元。

流動資金及資本資源

為增強流動資金及資本基礎，本公司於二零零六年六月二十三日召開股東特別

大會以考慮及批准公開發售（「公開發售」）、更改公司名稱及其他事項。
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本公司於二零零六年六月二十三日以每持有兩股股份獲發一股股份之基準，按

每股0.07港元之價格以公開發售之方式發行80,000,000股股份，籌集所得收益淨

額約4,800,000港元。收益淨額約4,800,000港元將用作：(i) 約2,300,000港元根據

本公司投資於香港及中國上市及非上市公司之投資政策用作未來投資用途，以

達致中期資本增值； 及(ii) 約2,500,000港元用作本公司之經營資本。

以下為本公司於緊接二零零六年七月十九日之公開發售完成前及完成後之股權

架構：

緊接公開發售前 緊接公開發售後

之持股量 之持股量

股 % 股 %

西洋之現有持股量 42,710,400 26.69 42,710,400 17.80

西洋在公開發售下之配額 0 0.00 21,355,200 8.90

西洋之小計（附註1） 42,710,400 26.69 64,065,600 26.69

周先生（作為包銷商） 0 0.00 53,417,600 22.26

周先生之小計 42,710,400 26.69 117,483,200 48.95

馮先生（附註2） 10,300,000 6.44 15,450,000 6.44

小計 53,010,400 33.13 132,933,200 55.39

公眾人士 106,989,600 66.87 107,066,800 44.61

總計 160,000,000 100.00 240,000,000 100.00
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附註：

1. 西洋國際有限公司（「西洋」）乃一間於香港註冊成立之公司，其已發行股本由周超

先生（「周先生」，本公司之執行董事兼主席）及黃松女士（「黃女士」，本公司之執

行董事）分別實益擁有90%及10%。

2. 馮志豪先生（「馮先生」）為本公司之非執行董事。有關股份由甘麗容女士持有，彼

乃馮先生之配偶。

更改公司名稱

根據二零零六年六月二十三日舉行之股東特別大會上通過之一項決議案，本公

司之名稱由希域投資有限公司改為鼎洋投資有限公司。根據香港公司註冊處之

要求，本公司於香港採用Apex Ding Yang Capital Limited為其業務名稱，以避免

與一家於香港註冊成立之現有公司之註冊名稱重複。採用新公司名稱以反映於

二零零五年五月最大股東有變以及其管理團隊因而改變。

資產抵押

於二零零六年六月三十日，本集團之投資物業3,860,000港元已抵押予銀行，作

為本集團獲授之按揭貸款之抵押。按揭貸款亦由周先生及黃女士共同及個別地

作出無償擔保。更多投資物業之詳情請參閱「業務回顧及展望」一段。

資本承擔及或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團無重大資本承擔及或然負債。
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外匯波動

本集團大部份相關投資及業務交易以港元為單位。董事會認為外匯風險不大。

業務回顧及展望

本集團於二零零六年六月三十日之投資組合與本集團二零零五年度年報所披露

者大致相同。

本集團於二零零五年收購之投資物業乃持作長期資本投資用途。

本集團於二零零五年收購之的士及其經營牌照乃持作投資用途。

於回顧期間內，本集團投資於香港若干上市股份及獲得溢利50,000港元。於二

零零六年六月三十日，本集團持有市價為863,000港元之若干香港上市股份。

除上述投資外，本公司於二零零零年收購一家公司之全部已發行股本，該公司

之唯一資產為於一家中國之中外合資企業（「天津標準」）之21%股權，其主要從

事建築材料之生產及經銷，以及提供相關之顧問服務。該投資之賬面值為

5,019,000港元（經扣除「財務回顧」一段所述之撥備1,855,000港元），此乃以天津

標準截至二零零六年六月三十日止六個月未經審核中國財務報表為基準。因本

集團未能對天津標準之財政及經營政策行使重大影響力，所以董事會正在考慮

出售該投資。

董事會對於日趨改善之全球及國內經濟情況非常樂觀，將抓緊其他投資機會，

按照本公司之投資理念，在可接受之風險水平下獲取穩定收益，並為本集團帶

來良好之業務前景。
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董事於股份、相關股份及債權證中之權益及淡倉

於二零零六年六月三十日，概無本公司董事及彼等之聯繫人士於本公司或其任

何相聯法團之股份、相關股份及債權證中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨

條例（「證券及期貨條例」）第352條而存置之登記冊之任何權益或淡倉，或根據上

市規則所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須通知本公司

與聯交所之任何權益或淡倉。

於二零零六年六月三十日，本公司每股面值0.025港元之普通股：

佔本公司已

發行股本之

附註 權益性質 股份數目 總計 百分比

周先生 1 公司 64,065,600 64,065,600 26.69%

2 其他 58,644,800 58,644,800 24.44%

122,710,400 51.13%

馮先生 3 家族 10,300,000 10,300,000 6.44%

附註：

(1) 有關股份由西洋持有。該等股份指西洋之當時現有持股量42,710,400股及在公開發

售下之配額21,355,200股。請參閱本中期報告第12頁之列表。

(2) 此乃根據周先生與西洋於二零零六年五月十二日簽訂之協議而披露。根據該協議，

周先生成為公開發售之包銷商。58,644,800股股份乃按周先生根據公開發售所包銷

之上限股份計算所得。當公開發售於二零零六年七月十九日完成後，周先生實際

包銷之股份為53,417,600股。請參閱本中期報告第12頁之列表。

(3) 有關股份股由甘麗容女士持有，彼乃馮先生之配偶。
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購股權計劃

本公司已於二零零二年五月二十三日舉行之股東特別大會上採納一項購股權計

劃（「計劃」），而據此本公司之董事可邀請合資格參與者（包括本公司或其任何附

屬公司之僱員及董事）接納可認購本公司股份之購股權。計劃旨在讓參與者有機

會致力為本公司及其股東之整體利益而增加本公司及其股份之價值。

自採納計劃以來並無授出購股權。

計劃之進一步詳情於本集團之二零零五年年報披露。

董事購買股份或債權證之權利

於回顧期間內的任何時間，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何安排，致使

本公司董事可藉購入本公司或任何其他法人團體的股份或債權證而獲得利益，

而董事或彼等的任何配偶或未滿18歲的子女亦無認購本公司證券的任何權利。

根據證券及期貨條例須予披露之主要股東權益及淡倉

於二零零六年六月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條備存之登記冊顯

示，以下主要股東（本公司董事或主要行政人員除外）於本公司之已發行股本中

擁有權益：

股東名稱 權益性質 所持有之股份數目 百分比

西洋（附註1） 實益 64,065,600 26.69%

甘麗容（附註2） 實益 10,300,000 6.44%
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附註：

(1) 該等股份指西洋之當時現有持股量42,710,400股及在公開發售下之配額21,355,200

股。請參閱本中期報告第12頁之列表。

(2) 甘麗容女士為馮先生之配偶。

除上文披露之權益外，本公司根據證券及期貨條例第336條備存之登記冊披露，

於二零零六年六月三十日概無其他人士於本公司已發行股本中擁有須予通知之

權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於回顧期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上

市股份。

公司管治

本公司已遵守上市規則附錄十四之企業管治常規守則（「守則」）所載之守則條文，

惟守則條文A.2.1條規定除外，即於回顧期間內並無委任一名專職之行政總裁。

董事會認為，根據本公司現有規模及結構，無需委任一名專職之行政總裁。此

外，本公司已根據上市規則聘用專業之投資經理。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則。經本公司作出查詢後，本公司

全體董事確認，彼等於回顧期間內一直遵守標準守則所載之規定準則。
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審核委員會

本公司審核委員會之成員計有廖榮定先生（審核委員會主席），林蓮珠女士及謝

寶珠女士，各人均為本公司之獨立非執行董事。審核委員會於二零零六年九月

二十二日舉行會議，並與管理層檢討本公司所採納之會計原則及慣例，並討論

內部監控及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零零六年六月三十日止六個

月之未經審核簡明綜合財務報表。

承董事會命

黃松

執行董事

香港，二零零六年九月二十二日


